

二、投标分项报价表

项目名称：张肃公路、元白公路、县城沿路墙体文旅宣传彩绘标语项目

项目编号：SJYZC2024GK-037 /包号：一包：张肃公路护坡写标语、清除覆盖、翻新画+PVC 雕刻画、鹦哥嘴水库画面

价格单位：人民币/元

序号	服务内容	数量	单位	投标 单价	投标总价	服务期	地点
一	张肃公路护坡（鹦哥嘴水库画面）				342408.00		
1	钢屋架+PVCuv 画+安装 2000*360	72	m	330.00	23760.00	合同签订后 30 个日历天完成 （开竣工时间双方合同约定）	鹦哥嘴水库（早知有肃南 何必去高原....）
2	钢屋架+PVCuv 画+安装 2000*410	82	m	330.00	27060.00	合同签订后 30 个日历天完成 （开竣工时间双方合同约定）	鹦哥嘴水库（七彩丹霞）
3	钢屋架+PVCuv 画+安装 2000*420	84	m²	330.00	27720.00	合同签订后 30 个日历天完成 （开竣工时间双方合同约定）	鹦哥嘴水库（冰沟丹霞）
4	钢屋架+PVCuv 画+安装 2000*420	84	m²	330.00	27720.00	合同签订后 30 个日历天完成 （开竣工时间双方合同约定）	鹦哥嘴水库（外星谷）
5	钢屋架+PVCuv 画+安装 2000*420	84	m²	330.00	27720.00	合同签订后 30 个日历天完成 （开竣工时间双方合同约定）	鹦哥嘴水库（文殊寺山）
6	钢屋架+PVCuv 画+安装 2000*430	86	m²	330.00	28380.00	合同签订后 30 个日历天完成 （开竣工时间双方合同约定）	鹦哥嘴水库（民俗度假区）
7	钢屋架+PVCuv 画+安装 2000*440	88	m²	330.00	29040.00	合同签订后 30 个日历天完成 （开竣工时间双方合同约定）	鹦哥嘴水库（巴尔斯雪山）

8	钢屋架+PVCuv 画+安装 2000*440	88	m ²	330.00	29040.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	鹦哥嘴水库(神鹿公园)
9	钢屋架+PVCuv 画+安装 2000*450	90	m ²	330.00	29700.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	鹦哥嘴水库(康乐草原)
10	钢屋架+PVCuv 画+安装 2000*450	90	m ²	330.00	29700.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	鹦哥嘴水库(马蹄寺)
11	钢屋架+PVCuv 画+安装 2000*450	90	m ²	330.00	29700.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	鹦哥嘴水库(旅游区域图)
12	粉刷 3320*360*11 个	1314.72	m ²	25.00	32868.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	粉刷
二	张肃公路护坡(写标语)				64439.70		
1	外墙乳胶漆写字 280*210*13 个	76.44	m ²	95.00	261.80	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	70.3 公里处(加力打造国际知名旅游目的地)
	粉刷 4900*250	122.5	m ²	25.00	3062.50	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	
2	外墙乳胶漆写字及粉刷 290*190*15 个	82.65	m ²	95.00	7851.75	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	岔路河上拐弯处下(75 公里—4)中国最具民族风情.....
3	外墙乳胶漆写字及粉刷 410*230*9 个	84.87	m ²	95.00	8062.65	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	榆树湾东南 363 米(上游村岔路口)中国旅游休闲百佳县.....

4	外墙乳胶漆写字及粉刷 300*210*6 个	37.8	m ²	95.00	3591.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	榆树湾东南 363 米(上游 村岔路口)中国绿色名县
5	外墙乳胶漆写字及粉刷 250*280*10 个	70	m ²	95.00	6650.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	青台子村东北 228 米(全 民阅读共建书香社会)
6	外墙乳胶漆写字及粉刷 300*190*14 个	79.8	m ²	95.00	7581.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	青台子村东北 428 米(筑 牢守好国家西部生态安全 屏障)
7	外墙乳胶漆写字及粉刷 360*220*15 个	118.8	m ²	95.00	11280.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	兴荣矿业选矿场上(89 公 里—6)各民族共同团结奋 斗.....)
	粉刷 11400*260	296.4	m ²	25.00	7410.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	
8	描字翻新 230*190*7 个	30.6	m ²	55.00	1683.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	70.4 公里处(生态兴则文 明兴)
三	张肃公路护坡(清除覆盖)				95476.00		
1	粉刷覆盖 4500*320	144	m ²	25.00	3600.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	70.6 公里处(保护生态环 境 创造绿色文明)
2	粉刷覆盖 5000*450	225	m ²	25.00	5625.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	岔路河上拐弯处下(文化 优势就是经济优势)

3	粉刷覆盖 450*400*20 个	360	m ²	25.00	9000.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	白杨树湾西南 531 米(深入挖掘旅游文化内涵实施 旅游文化精品战略)
4	粉刷覆盖 5000*290	145	m ²	25.00	3625.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	青台子村岔路口下 500 米处
	粉刷覆盖 5100*170	86.7	m ²	25.00	2167.50	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	
5	粉刷覆盖 10700*220	235.4	m ²	25.00	5885.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	白杨树湾西南 531 米(核 心价值观)
6	粉刷覆盖 4000*380	152	m ²	25.00	3800.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	74 公里处(中国驰名商 标)
7	粉刷覆盖 16700*300	501	m ²	25.00	12525.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	黑疙瘩北 357 米测速点 上(打造生态文明家园共 享幸福美好生活)
8	粉刷覆盖 5600*220	123.2	m ²	25.00	3080.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	干沟西北 655 米(弘扬时 代精神传播现代文明)
9	粉刷覆盖 12300*230	282.9	m ²	25.00	7072.50	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	73 公里—1(加快建设经 济发展山川秀美.....)
10	粉刷覆盖 1020*320	32.64	m ²	25.00	816.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	白杨树湾东北 834 米(画 面)
11	粉刷覆盖 1050*360	37.8	m ²	25.00	945.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	黑疙瘩北 356 米(测速点 上)画面
12	粉刷覆盖 400*300*7 个	84	m ²	25.00	2100.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	黑疙瘩西 499 米(全域旅 游示范区)
13	粉刷覆盖 14100*260	366.6	m ²	25.00	9165.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	岔路口对面(中国最美的 六大草原——肃南草原)

14	粉刷覆盖 5500*200	110	m ²	25.00	2750.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	73 公里处(追红色记忆, 走红色足迹悟红色精神)
15	粉刷覆盖 11800*150	177	m ²	25.00	4425.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	70.8 公里处(创建世界地质公园——让张掖走向世界,让世界了解张掖)
16	粉刷覆盖 7100*510	362.1	m ²	25.00	9052.50	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	70.8 公里处(管好公路.....)
17	粉刷覆盖 430*260*10 个	111.8	m ²	25.00	2795.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	70.7 公里处(中国民俗文化摄影基地)
18	粉刷覆盖 282*190*13 个	70	m ²	25.00	1750.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	70.1 公里处(加快建设民族文化特色县)
19	粉刷覆盖 10000*230	23	m ²	25.00	575.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	70 公里处(图案)
20	粉刷覆盖 400*250*9 个	90	m ²	25.00	2250.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	70 公里处(中国旅游文化特色县)
21	粉刷覆盖 430*2330*10 个	98.9	m ²	25.00	2472.50	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	65.7 公里处(绿水青山就是金山银山)
四	张肃公路护坡(翻新画+PVC 雕刻画)				20449.60		
1	粉刷+画画 3100*200	62	m ²	260.00	16120.00	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	电站拐弯处(70 公里—3)
2	砂浆+粉刷 820*320*3 副	78.72	m ²	55.00	4329.60	合同签订后 30 个日历天完成 (开竣工时间双方合同约定)	电站上段护坡(70 公里—5)民俗文化
总报价		大写: 伍拾贰万贰仟柒佰柒拾叁元叁角  小写: 522773.30 元					

注：若不提供投标报价明细表和投标报价明细说明，将视为所提交的报价文件不完整。

投标人名称：张掖市甘州区蓝桥广告有限责任公司（盖章）

法定代表人或被授权代表人：兰朝军（签字或盖章）

日期：2024年9月27日



二、投标分项报价表

项目名称：张肃公路、元白公路、县城沿路墙体文旅宣传彩绘标语项目

项目编号：SJYZC2024GK-037/包号：二包

价格单位：人民币/元

序号	服务内容	数量	单位	投标单价	投标总价	服务期	地点
1	1. 脚手架搭设。2. 清理原基地、抹面砂浆刮低。挂玻璃纤维网、刮外墙腻子，外墙乳胶漆喷涂。3. 丙烯颜料绘制。4. 保护漆喷涂。	1200	m²	160	192000	合同签订后 30 个日历天完成	喇嘛坪护坡
2	1. 脚手架搭设。2. 丙烯颜料绘制。3. 保护漆喷涂。	1485	m²	140	207900	合同签订后 30 个日历天完成	白庄子
3	原墙清除、喷涂覆盖	620	m²	20	12400	合同签订后 30 个日历天完成	山门内侧墙
4	原墙清除、喷涂覆盖	726	m²	20	14520	合同签订后 30 个日历天完成	山门外侧墙（桥头）
5	原墙清除、喷涂覆盖	564.3	m²	20	11286	合同签订后 30 个日历天完成	山门外侧墙（走白庄子路口）
6	原有拆除、新框外挂（铁艺定制外框）	120	m	70	8400	合同签订后 30 个日历天完成	小区侧墙喷绘（穿越肃南，早知有肃南）
7	喷绘外挂（喷绘网格布）	316	m²	51	16116	合同签订后 30 个日历天完成	小区侧墙喷绘（穿越肃南，早知有肃南）
8	机械（高空吊车）	2	天	1000	2000	合同签订后 30 个日历天完成	小区侧墙喷绘（穿越肃南，早知有肃南）
总报价		大写：肆拾陆万肆仟陆佰贰拾贰元 小写：464622 元					

注：若不提供投标报价明细表和投标报价明细说明，将视为所提交的报价文件不完整。

投标人名称：甘肃溥景古典园林绿化有限责任公司（盖章）



法定代表人或被授权代表人：_____（签字或盖章）



日期：2024 年 10 月 9 日

